Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Конзаводская средняя общеобразовательная школа №2
Зимовниковский район
Протокол №3
Родительское собрание
Дата проведения: 19.11. 2020год
Место проведения: МБОУ Конзаводская СОШ №2 (кабинет - 27)
Количество присутствующих - 14
Классный руководитель – Харцизова Е.Р.
Приглашены:
Директор – Морозов А.Ю.
Заместитель  директора – Землянская О.Г.
учителя-предметники:
Харцизова Е.Р. - учитель математики
Землянская О.Г. - учитель русского языка и литературы

Повестка дня
1. «Познавательные возможности и способы самостоятельной учебной работы девятиклассников» (итоги успеваемости, дисциплина на уроках)
2. Разбор инструкции по выполнению заданий итогового собеседования. Правила поведения на экзамене
3. Оформление заявления  согласие родителей на участие  в ОГЭ
4. Памятка «Профилактика происшествий с несовершеннолетними на объектах железнодорожного транспорта»
Решили:
1. Предоставили информацию о сайтах для подготовки к ОГЭ
https://fipi.ru/
https://ege.sdamgia.ru/
https://yandex.ru/tutor/
https://examer.ru/
2. . Родителям усилить контроль над подготовкой обучающихся к ИС и режимом дня.
3. Провести беседу с детьми о профилактике происшествий на объектах железнодорожного транспорта.

Директор________________А.Ю.Морозов
Зам директора ___________О.Г.Землянская